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Detektor prądu AC FireCraft
trACer - bezdotykowy

Cena brutto 1 968,00 zł

Cena netto 1 600,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Opis produktu
FireCraft® trACer™ – to bardzo Nowoczesny Cyfrowy Detektor Prądu Przemiennego, który z bezpiecznej odległości, bezdotykowo wykrywa napięcie elektryczne w
urządzeniach, liniach energetycznych, przewodach a także na powierzchni przedmiotów, elementów konstrukcji, na powierzchni wody (np. w kałużach czy w basenie) a
co najważniejsze precyzyjnie wskazuje kierunek niebezpieczeństwa oraz niebezpieczne miejsca i obszary. 
 

FireCraft® trACer™ z wyprzedzeniem ostrzega dźwiękiem i migającą diodą LED o obecności niebezpiecznego napięcia prądu przemiennego bez potrzeby dotykania
powierzchni, która jest pod napięciem. Ostrzegawczy sygnał dźwiękowy oraz migająca dioda LED zwiększają swoją siłę i częstotliwość wraz ze zbliżaniem się do źródła
napięcia. Detektor FireCraft® TrACer™ zawsze po włączeniu rozpoczyna automatycznie samo testowanie, co dodatkowo zapewnia skuteczność detekcji. 

 

FireCraft® trACer™ jest wodoodporny i posiada wzmocnioną obudowę, ponieważ został zaprojektowany z myślą o wykorzystaniu w ciężkich warunkach zarówno
terenowych jak i atmosferycznych, co pozwala nam zarekomendować go do profesjonalnego zastosowania w szczególności dla:

straży pożarnej,

wszelkich grup ratowniczych i poszukiwawczych,

do ratownictwa chemicznego(pozwala uniknąć ryzyka porażenia oraz zapłonu i wybuchu substancji i preparatów niebezpieczne spowodowanego zwarciem i łukiem
elektrycznym),

ratownictwa technicznego w ratowaniu ofiar wypadków komunikacyjnych (np. stykające się z samochodem druty linii elektrycznych, słupy, latarnie czy sygnalizacje
świetlne), przy usuwaniu zwalonych drzew po wichurach, burzach, trąbach powietrznych, powodziach czy trzęsienia ziemi (pozwala szybko zidentyfikować napięcie w
przewodach leżących na drogach, ukrytych pod zwalonymi drzewami lub w zawalonych czy zalanych budynkach (nawet w liniach zerwanych z jednej strony), ustalisz
czy woda w basenie, kałuży lub mokry grunt jest pod napięciem.

dla Policji podczas akcji, zatrzymań czy dochodzeń

dla przemysłu (podczas remontów do weryfikacji wyłączenia napięcia, wykrywania innych nieznanych źródeł napięcia oraz zagrożenia spowodowanego generatorami
prądotwórczymi) oraz dla wszystkich, którzy w swej pracy czy działaniach mogą zetknąć się z niebezpieczeństwem porażenia napięciem prądu przemiennego.

 

TYPOWE ZASTOSOWANIA

Weryfikacja i kontrola wyłączenia napięcia czy właściwego odcięcia zasilania w obiektach budowlanych, maszynach i urządzeniach. Rozpoznanie, czy gniazda prądu lub
kable zasilania są pod napięciem, wreszcie ocenisz właściwie niezasilane linie, jednostronnie zerwane czy okablowanie w ścianie. Wykrywanie nieznanych
nieekranowanych i potencjalnie niebezpiecznych źródeł napięcia przemiennego. Identyfikacja obecności wysokich napięć i zagrożenia od przewodów elektrycznych
podczas gaszenia, dogaszania czy prac rozbiórkowych i dochodzeniowych po pożarze. Lokalizacja przysypanych ziemią źródeł napięcia prądu podczas prac ziemnych,
czy ratownictwa w wykopach. Każdy na pewno znajdzie swoje specyficzne zastosowanie i korzyści z użycia Nowego Cyfrowego Detektora Napięcia Prądu Przemiennego
AC - FireCraft® TrACer™
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